
Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Pardubicích 
 
Č.j. UPCR-UO-2018/33972     
 
Informace týkající se důvodů zaslání prázdného emailu 
 
(Dotaz ze dne 15.12.2018) 
 
Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
„Vážení,  
chtěl jsem požádat někoho kompetentního, aby naučil úřední osobu xxxx, orgán 
hmotné nouze, při KP ÚP Pardubice - posílát email.  
Tento, zaslala s předmětem "Sdělení" a el. podpisem.  
Takto - zasílají maily zločinci, kteří tím upozorňují - "KOHO ZABIJÍ"... 
Žádám o odpověď v souladu se z.č. 106/1999 Sb., ředitele KP ÚP v Pardubicích, Ing.  
xxxxx, zda mě úřední osoba Ing. xxxx - v kontextu se zaslaným "bílým papírem"  
(prázdným mailem) - vyhrožuje fyzickou likvidací. 
Je to důležitá informace - pokud tomu tak je, je mé podezření o organizovaném 
trestním jednání, na "území" KP ÚP v Pardubicích - jak je uvedeno v písemnosti, ze 
dne 6.12.2018 - plně validní a vyžaduje okamžité jednání pro nebezpečí z prodlení. 
Děkuji. 
 
p.s.1: V písemnosti, ze dne 6.12.2018, je upozorněno, že jsou nutny rekonstrukce, 
jedná se, krom dalšího - o prověření - zda úřední osoba xxxx, působící při KP ÚP  
v Pardubicích - umí zvonit na zvonky - a to včetně zvonků, které neexistují, jelikož 
neexistující zvonek uvádí v úřední písemnosti - s tím, že naň bylo zvoněno. Je tedy 
logické, že je třeba provést rekonstrukci, i add. úřední osoba xxxx, působící při KP 
ÚP v Pardubicích - zda umí posílat úřední mailovou korespondenci - součástí je 
prověření, skrze z.č. 106/1999 Sb. - zda v přiložené podobě, byl email od úřední 
osoby xxxx - zaslán vědomě, či ve zmatku z vlastní neschopnosti a sprostoty. 
p.s.2: Níže přiložen "bílý papír" - zaslaný úřední osobou xxxxx, působící při KP ÚP  
v Pardubicích. 
p.s.:3: Provedena deponatura "bílého papíru". 
___________________________________________________________________ 
---------- Původní e-mail ----------  
Od: xxxx (UPE-PAB) <xxxxxxx@uradprace.cz>  
Komu: xxxxx <xxxxx@post.cz>  
Datum: 14. 12. 2018 14:06:05  
Předmět: sdělení“.   
 
 
 
Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Pardubicích: 
 
Úřad práce České republiky (dále také jen „ÚP ČR“)  obdržel dne 15.12.2018 
elektronickou cestou prostřednictvím e-mailu Vaše podání, které bylo následně dne 
17.12.2018 doplněno v listinné podobě prostřednictvím provozovatele poštovních 



služeb a jehož součástí byla mimo jiné žádost o poskytnutí informací podle zákona  
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), týkající se důvodů zaslání 
prázdného emailu .  
  
K této Vaší žádosti si Vám dovolujeme sdělit, že email zaslaný Vám dne 14.12.2018 
ve 14:06 hod. Ing. xxxxx Vám byl doručen prázdný z technických důvodů 
v souvislosti se šifrováním odesílané zprávy. Tento nežádoucí stav byl napraven 
následně dne 18.12.2018, kdy Vám byla zasílaná emailová zpráva v 8:23 hod. 
zaslána Ing. xxxxx opětovně. 
   
Tyto poskytnuté informace Vám zasíláme elektronickou cestou na e-mail, ze kterého 
byla zaslána Vaše žádost o poskytnutí informací. 
 
 
S pozdravem 
 
 
             
 


